



53005	Системный аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел логистики</b>																						
53006	Специалист по логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53007A (53006)	Специалист по логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел по работе с клиентами</b>																						
53008	Руководитель отдела по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53009	Старший специалист по оборудованию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53010A (53009)	Старший специалист по оборудованию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53011	Специалист по оборудованию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53012A (53011)	Специалист по оборудованию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53013	Ведущий специалист по оборудованию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53014	Сменный специалист по оборудованию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53015	Старший инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.05.2016 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор  
(должность)

(подпись)

Каменщиков А.Е.  
(Ф.И.О.)

07.06.2016  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель отдела по работе с клиентами  
(должность)

(подпись)

Ярына В.А.  
(Ф.И.О.)

07.06.2016  
(дата)

Инженер-системный администратор  
(должность)

(подпись)

Застрожных В.И.  
(Ф.И.О.)

07.06.2016  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1430  
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Мирошниченко Л.А.  
(Ф.И.О.)

26.05.2016  
(дата)